

Box 3 ApS
Teglårdsvej 18 A, 1., 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 40 01 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Henning Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Box 3 ApS
Teglårdsvej 18 A, 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 40 01 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Lyhne

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

Boligselskabet Dan-Miljø ApS, Kolding
Kolding Firmacenter ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at koncernens kapitalberedskab jf. også omtalen i note 1 er tilstrækkeligt til at kunne understøtte koncernens drift for det kommende år, og dermed vurderes forudsætningerne for koncernens fortsatte drift opfyldt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.097 kr. mod -9.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.301.471 kr. mod 2.656.668 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af nedskrivninger af ejendomme i datterselskaber. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt 2 datterselskaber og hermed nedbragt koncernens samlede balance og bankengagement.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.097	-9.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.302.789	2.580.895
Andre finansielle indtægter	241	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-514
Resultat før skat	-23.309.645	2.570.878
Skat af årets resultat	8.174	85.790
Årets resultat	-23.301.471	2.656.668
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.656.668
Disponeret fra overført resultat	-23.301.471	0
Disponeret i alt	-23.301.471	2.656.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.839.174	24.744.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.839.174	24.744.850
Anlægsaktiver i alt	9.839.174	24.744.850
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.876	1.028.917
Tilgodehavender i alt	358.876	1.028.917
Omsætningsaktiver i alt	358.876	1.028.917
Aktiver i alt	10.198.050	25.773.767

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.411.366	24.712.837
	Egenkapital i alt	<u>1.661.366</u>	<u>24.962.837</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.238.877	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.238.877</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.241.317	754.440
	Anden gæld	56.490	56.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.807	810.930
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.807</u>	<u>810.930</u>
	Passiver i alt	<u>10.198.050</u>	<u>25.773.767</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at koncernens kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at kunne understøtte koncernens drift for det kommende år. Ledelsen har i årets løb haft drøftelser med pengeinstitut, der har tilkendegivet, at de vil stille det nuværende engagement til rådighed samt dække udsving, men koncernens pengeinstitut har endnu ikke godkendt engagementet for 2020. Ledelse vurderer på baggrund af ovenstående samt budgetter for det kommende år, at forudsætningerne for koncernens fortsatte drift er opfyldt.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder på 34.517 t.kr. pr. 31. december 2019 er der givet pant i anpartnerne i tilknyttet virksomhed Boligselskabet Dan-Miljø ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 0 kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 6.965 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.